2019 年 10 月 1 日

販売店各位

ニイヌマ株式会社

環境事業部

一部製品における仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では『クレア』高天井 LED【CORE】シリーズ、250 タイプ製品の仕様を

変更し販売を継続させて頂きますのでご案内申し上げます。

尚、仕様変更の対象となる製品や、変更時期につきましては下記に詳細を記しますのでご査

収のほどお願いします。

敬具

記

仕様変更製品：高天井 LED【CORE】250

対象製品 変更内容 変更予定時期

CS300-250-50DT 口金型（透明）

CS300-250-50DK 口金型（乳白）

CZTU-250-50DT 直付け型（透明）

CZTU-250-50DK 直付け型（乳白）

CZNA-250-50DT 投光器型（透明）

CZNA-250-50DK 投光器型（乳白）

CFR-250-50DT アイボルト型（透明）

CFR-250-50DK アイボルト型（乳白）

本体（放熱板部）材質の変更

変更前：放熱 PC 樹脂

変更後：マグネシウム合金

2019 年 10 月中旬頃

※変更時期はあくまでも予定となり、在庫状況により前後する場合があります。

※重耐塩仕様等の受注生産製品や、口金型の180㎜・400㎜仕様も同様に変更させて頂きます。

 尚、消費電力等、上記記載以外の仕様については変更ございません。

ホームページに掲載されている承認図においては、順次更新させて頂きます。

以上